
VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ NA 

VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 

MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, V PLATNÉM 

ZNĚNÍ 

 

 

Tato poptávka na služby je dle její předpokládané hodnoty určena jako zakázka malého rozsahu, 

v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“), nebude proto zadávána v zadávacím řízení podle zákona. Odkazuje-li tato výzva v dalším 

textu na ustanovení zákona, neznamená to, že zadání této veřejné zakázky se má řídit i jinými 

ustanoveními tohoto zákona, na které výslovně odkázáno není. Vše je v analogii k jednotlivým §§ 

zákona. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název veřejné zakázky:  Vypracování studie „Revitalizace vnitrobloku Flora“ 

   

Zadavatel:             městská část Praha 3 

Sídlo:              Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 

Zástupce zadavatele:          Jiří Ptáček - starosta 

Kontaktní osoba:  Mgr. Šárka Táborská, referent oddělení právního a veřejných zakázek, 

koordinátor veřejných zakázek 

                                             Úřadu městské části 

E-mail:             podatelna@praha3.cz 

Č.j.:             UMCP3 378767/2022 

 

 

Žádosti o dodatečné informace musí být doručeny písemně přes certifikovaný elektronický nástroj -  E-

ZAKAZKY. 

 

Kód CPV: 71300000-1 Technicko-inženýrské služby  

 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
Zadavatel poptává v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu vypracování studie „Revitalizace 

vnitrobloku Flora“. 

 

Řešené území je dané pozemky č. parc. 2631/2, č. parc. 2638/1 a č. parc. 2638/2, vše v k.ú. Vinohrady, obec 

Praha. Tyto pozemky jsou zapsány na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem 

v Praze, Katastrální pracoviště Praha. Podklad pro zákres těchto pozemků bude tvořit geodetické zaměření 

z měsíce října roku 2019. Pozemky jsou v katastru nemovitostí dle způsobu využití vedeny jako jiná plocha, 

dle druhu pozemku jsou zařazeny jako ostatní plocha.  

 

mailto:podatelna@praha3.cz


VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

2 

 

Studie bude zadavateli sloužit jako podklad pro vyhlášení veřejné zakázky na zpracování všech stupňů 

projektové dokumentace (DUR, DSP, DPS), včetně inženýrinku a zajištění autorského dozoru.  

 

Předmět plnění této veřejné zakázky malého rozsahu bude proveden v následujících výkonových fázích: 

 

- fáze 1 (30 prostých dnů) – přípravné práce – analýza širších vztahů území a bezprostředního okolí, 

podrobné geodetické zaměření včetně průzkumu a ověření stávajících inženýrských sítí;  

 

- fáze 2 (60 prostých dnů) – návrh koncepčního řešení vnitrobloku bude obsahovat textovou souhrnnou 

zprávu, výsledky průzkumů (především dendrologický průzkum včetně inventarizace dřevin a návrhů 

dřevin ke kácení), výkresovou část se zákresem inženýrských sítí a stávajících dřevin, vizualizaci 

navrženého řešení, předběžný finanční odhad navrženého investičního záměru;  

 

 

- fáze 3 (60 prostých dnů) – projednání a získání předběžných stanovisek od dotčených orgánů a správců 

sítí. 

 

1) V rámci zpracovaného návrhu studie budou navrženy budoucí sadové úpravy, rozmístění možného 

mobiliáře, veřejné osvětlení, cestní síťové přípojky inženýrských sítí (voda, kanalizace a rozvody 

elektrické energie). 

 

2) Studie bude obsahovat návrh opatření pro hospodaření s dešťovou vodou, případně další opatření 

modrozelené infrastruktury. 

 

3) Studie posoudí umístění a koncepci dětského hřiště s ohledem na parkovací místa. Bude obsahovat 

obnovu dětských prvků, doplnění prvků pro dospělé (posilovací prvky, ping pong apod.), doplnění 

zeleně a umožnění hry na volné ploše. Hřiště bude fungovat bez omezení. 

 

4) Studie bude řešit opatření pro parkování, kde se bude počítat jak s trvalými parkovacími místy, tak 

i s parkovacími místy pro zásobování. 

 

5) V rámci studie bude navrženo napojení na stávající komunikace (ul. Slezská a Vinohradská).  

 

6) Studie bude obsahovat popis managementu plochy veřejné zeleně - vnitrobloku s veřejnou zelení, a to 

v souladu s ustanoveními zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. 

 

7) Studie bude řešit kontejnerová stání na odpady na minimální ploše ovšem s dostatečným počtem 

nádob. Bude obsahovat vytvořené zabezpečené kontejnerové stání s přístupem pouze pro místní (čidlo, 

zámek, klecové stání), přičemž navržené řešení bude pohledné, estetické a vhodně včleněné 

do okolního prostředí. Součástí tohoto řešení bude průzkum okolních budov spočívající v prověření 

možnosti umístění odpadových nádob do domovního vybavení. Na základě tohoto průzkumu bude 

spočítán dostatečný počet odpadových nádob a frekvence vývozu. Tento průzkum je nezbytný 

pro vytvoření kontejnerového stání o dostatečné velikosti na úkor ostatních ploch (preferovány jsou 

převážně plochy pro zeleň a parkovací stání). 

 

8) Zapracování výsledku participace do studie, která proběhla v průběhu zimy a jara 2020/2021 - příloha 

č. 4 této výzvy. 

 

Dodavatel (i jeho případní poddodavatelé) je povinen se účastnit pracovních porad svolaných zadavatelem 

v sídle zadavatele či v budově zadavatele na adrese Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3, a spolupracovat se 



VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

3 

 

zadavatelem při projednávání zpracování studie, a to přinejmenším 1x před započetím plnění předmětu této 

veřejné zakázky a následně minimálně 1x po každé ze tří fází předmětu plnění. Spolupráce zahrnuje také 

případný odborný výklad zpracovávané studie a dále i spolupráci dodavatele (i jeho případných 

poddodavatelů) při vyhodnocování každé fáze předmětu plnění.  Studie bude v rozpracovanosti (během fáze 

2) představena veřejnosti, přičemž podněty od ní budou po dohodě se zadavatelem zapracovány. Následně 

bude veřejnosti představena i výsledná koncepční studie. 

 

Studie bude v průběhu jejího zpracování projednávána s následujícími orgány a jejich připomínky budou 

zapracovány do konečného výstupu: 

- městská část Praha 3 

- Odbor ochrany životního prostředí Úřadu městské části Praha 3 

- Odbor technické správy majetku a investic Úřadu městské části Praha 3 

- Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 3 

- Odbor územního rozvoje Úřadu městské části Praha 3 

- Odbor dopravy Úřadu městské části Praha 3 

- Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy 

- Odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy  

- Technologie hl. m. Prahy, a.s. 

- Národní památkový ústav Praha 

- Odbor památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy  

- dotčení správci inženýrských sítí. 

 

 

Zadavatel vzhledem k tomu, že řešené území definované ve druhém odstavci tohoto článku výše je veřejně 

přístupné, nebude organizovat prohlídku místa plnění. 

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky malého rozsahu, platební podmínky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 600.000,-Kč bez DPH, přičemž zadavatel upozorňuje 

dodavatele, že celková cena zakázky bude vyplacena po částech, a to vždy po dokončení každé z fází předmětu 

plnění, v následujícím poměru: 

- po dokončení 1. fáze předmětu plnění: 30 % celkové ceny zakázky 

- po dokončení 2. fáze předmětu plnění: 50 % celkové ceny zakázky 

- po dokončení 3. fáze předmětu plnění: 20 % celkové ceny zakázky. 

 

Bližší platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 2 této výzvy. 

 

4. Doba plnění zakázky 

 
Doba plnění veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na celkem 150 dnů od podpisu smlouvy o dílo, 

jejíž návrh je přílohou č. 2 této výzvy, s vítězným dodavatelem. 

 

 

5.  Kvalifikační požadavky 

 
Dodavatel je povinen v rámci své nabídky předložit: 

Předpokladem hodnocení nabídky dodavatele je splnění kvalifikace. Veškeré údaje předkládané dodavatelem 

se musí vztahovat výhradně k osobě dodavatele nebo k osobě, která byla jeho právním předchůdcem a jejíž 



VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

4 

 

veškeré závazky dodavatel převzal. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 

nabídek.  

Dodavatel, který podá nabídku ve výběrovém řízení, je povinen prokázat splnění kvalifikace v rozsahu 

a způsobem stanoveným v této části zadávacích podmínek. Dodavatel je povinen prokázat splnění níže 

uvedené kvalifikace doložením požadovaných dokladů, přičemž doklady prokazující splnění kvalifikace 

musejí být zadavateli doručeny společně s nabídkou dodavatele. Splnění požadavků kvalifikace v rozsahu 

stanoveném v této části zadávacích podmínek je předpokladem pro hodnocení nabídky dodavatele. 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

 

a) Základní způsobilosti v analogii k § 74 zákona 

b) Profesní způsobilosti v analogii k § 77 odst. 1, 2 písm. a) zákona 

c) Technické kvalifikace v analogii k § 79 odst. 2 písm. b), d) zákona 

 

5.1 Základní způsobilost: 

Splněním základní způsobilosti se rozumí splnění požadavků stanovených v § 74 zákona. Zadavatel 

požaduje k prokázání splnění základní způsobilosti předložení čestného prohlášení, jehož vzor je 

přílohou č. 3 této výzvy – na žlutě podbarvených místech vyplněný a podepsaný. 

 

5.2 Profesní způsobilost: 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor je  

přílohou č. 3 této výzvy – na žlutě podbarvených místech vyplněného a podepsaného, nebo 

předložením: 

a. prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, který není ke dni, kdy končí lhůta pro podání nabídek, starší 90 

kalendářních dnů, 

b. prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání v uvedeném oboru, Živnost volná - Výroba ,  

      obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (zákona č. 455/1991 Sb., 

      o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů). 

 

Dodavatel může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti dle požadavků výše také předložením 

prosté kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který bude obsahovat údaje osvědčující 

splnění kvalifikačních předpokladů dle této výzvy. 

 

Před podpisem smlouvy je vítězný dodavatel povinen předložit doklady prokazující základní a profesní 

způsobilost dle požadavků výše v originále či v úředně ověřených kopiích. 

Vítězný dodavatel může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti dle požadavků výše také 

předložením originálu nebo úředně ověřené kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který 

bude obsahovat údaje osvědčující splnění kvalifikačních předpokladů dle této výzvy. 

 

5.3 Technická kvalifikace: 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží: 



VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

5 

 

a. seznam významných zakázek - služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením poptávkového řízení včetně uvedení jejich popisu, ceny a doby jejich poskytnutí 

a identifikace objednatele. Seznam musí obsahovat informace o poskytnutí min. 2 významných 

zakázek, jejichž předmětem plnění bylo vypracování studie rozsahem a způsobem práce na ní 

obdobné s předmětem plnění popsaným v čl. 2 této výzvy, s uvedením konkrétního popisu 

provedeného plnění a tel. či e-mailu na objednatele za účelem případného ověření. Každá z těchto 

významných zakázek musí být o minimálním finančním objemu 400.000,-Kč bez DPH (uvedená 

finanční hodnota se musí vztahovat k samotnému vypracování studie). 

 

K prokázání této části technické kvalifikace je dodavatel oprávněn použít významné zakázky, 

které poskytl společně s jinými dodavateli nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se 

na plnění významné zakázky podílel. V takovém případě je dodavatel povinen v nabídce doložit, 

že v rámci dokladované významné zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která 

odpovídá požadavkům zadavatele na tuto část technické kvalifikace.  

 

b. seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění zakázky, bez ohledu na to, zda se 

jedná o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Seznam musí obsahovat 

minimálně jednoho člena realizačního týmu s uvedením relevantních údajů prokazujících, že tato 

osoba je: 

 autorizovaný architekt podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

v platném znění, případně autorizovaný architekt podle práva příslušného členského státu 

Evropské unie či Evropského hospodářského prostoru, jehož je občanem nebo v němž má své 

sídlo 

 autorizovaný krajinářský architekt podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, v platném znění, případně autorizovaný architekt podle práva příslušného 

členského státu Evropské unie či Evropského hospodářského prostoru, jehož je občanem nebo 

v němž má své sídlo 

 

K prokázání této části technické kvalifikace předloží dodavatel v nabídce seznam členů realizačního 

týmu s uvedením: jména, příjmení a příp. akademického titulu, oboru vzdělání a funkce v rámci 

realizačního týmu pro každého z členů tohoto týmu.  

 

Jako přílohu seznamu členů realizačního týmu je dodavatel povinen předložit v originále, ověřené 

kopii či v prosté kopii: 

 

- výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu vedeném Českou komorou architektů, případně obdobný 

doklad podle práva příslušného členského státu Evropské unie či Evropského hospodářského prostoru, 

jehož je člen realizačního týmu občanem nebo v němž má své sídlo, v případě alespoň jednoho člena 

realizačního týmu uvedeného v seznamu členů realizačního týmu. 

 

Dodavatel předkládá k prokázání způsobilosti a splnění kvalifikace prosté kopie dokladů. Zadavatel je 

oprávněn požadovat před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie těchto dokladů 

od dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva. 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení výběrového řízení. 



VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

6 

 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel 

předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se 

předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si 

vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do 

seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 

předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může 

být nahrazen čestným prohlášením.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 

který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje 

pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

6. Hodnocení nabídek 

6.1 Nabídky budou hodnoceny v analogii k ustanovení § 114 odst. 2 zákona podle ekonomické výhodnosti na  

      základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny bez DPH uvedené v českých korunách a kvality. 

Dílčí hodnoticí kritéria:  

 

Popis kritéria: Váha v % 

1. Celková nabídková cena  60 

2. Referenční zakázky 40 

 

6.2 Způsob hodnocení jednotlivých dílčích hodnoticích kritérií 

 

Kritérium „Celková nabídková cena“ (váha 60 %) 

 

Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena za předmět plnění a jeho poskytování dle čl. 2 této výzvy 

v Kč bez DPH. 

 

Počet bodů, které může nabídka na základě tohoto kritéria hodnocení získat, bude vypočten podle 

následujícího vzorce: 

 

 

počet bodů = 60 x 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH

celková nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH
 

 

 

Výsledek bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. Nabídka může v tomto 

kritériu hodnocení získat maximálně 60 bodů, což odpovídá váze tohoto kritéria hodnocení. 

 

Kritérium „Referenční zakázky“ (váha 40 %) 

 

Jako kritérium kvality zadavatel stanovil v souladu s § 116 zákona zkušenost dodavatelů s významnými 

službami splňujícími kritéria dle odst. 5.3 písm. a) této výzvy, přičemž objednatelem služeb dle těchto 



VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

7 

 

kritérií byl orgán územní samosprávy a tyto významné služby byly poskytnuté dodavatelem v posledních 

5 letech před zahájením tohoto poptávkového řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky, 

a zároveň byly projektantem realizovány další stupně projektové dokumentace a samotný předmět 

zakázky byl realizován. 

 

Pro účely hodnocení může dodavatel předložit max. 4 významné služby nad rámec významných služeb 

dokládaných k prokázání technické kvalifikace v souladu s požadavky dle odst. 5.3 písm. a) této výzvy, 

neboť zadavatel stanovil maximální počet takto hodnocených významných služeb na 4 služby. K vyššímu 

počtu referencí nebude zadavatel přihlížet. 

Tyto významné služby je dodavatel povinen uvést v seznamu významných zakázek - služeb, a to v části 

nazvané „pro účely hodnocení“, jinak k nim zadavatel nebude přihlížet. Kromě konkrétního popisu 

provedeného plnění, tel. či e-mailu na objednatele a finančního objemu v Kč bez DPH dodavatel k těmto 

službám uvede také období určené rozmezím „měsíc/rok – měsíc/rok“, ve kterém byl předmět zakázky 

(významné služby) realizován. Zadavatel zároveň uvádí, že tato realizace nemusí být k okamžiku podání 

nabídky dodavatele ještě dokončena. 

Uvede-li dodavatel v seznamu významných zakázek – služeb významnou službu pro účely hodnocení, kterou 

prokázal technickou kvalifikaci dle odstavce 5.3 písm. a) této výzvy, nebo nesplní-li některé z takto 

dodavatelem uvedených významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v tomto odstavci 6.2 výzvy, 

nebude zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet. Dodavatel uvede do seznamu 

významných zakázek - služeb maximálně 4 významné služby pro účely hodnocení, a pouze tyto významné 

služby budou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny. Pokud dodavatel do seznamu významných zakázek 

- služeb doplní další významné služby pro účely hodnocení (vyšší počet než 4), tak tyto služby nebudou 

zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny (zadavatel k nim nebude přihlížet); zadavatel rovněž pro účely 

hodnocení nebude přihlížet k jakýmkoliv jiným referencím uvedeným v jiné části nabídky. 

 

V rámci tohoto kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka dodavatele, který předloží nad rámec významných 

zakázek – služeb požadovaných v rámci technické kvalifikace největší počet dalších významných služeb, 

přičemž objednatelem těchto služeb byl orgán územní samosprávy a zároveň byly projektantem realizovány 

další stupně projektové dokumentace a samotný předmět zakázky byl realizován. Za každou významnou 

službu, která bude nad rámec technické kvalifikace předložena, bude dodavateli přiděleno 10 bodů. 

Maximálně zadavatel přidělí dodavateli 40 bodů. 

Maximální počet 40 bodů odpovídá váze tohoto dílčího kritéria. 

 

 

6.3 Celkové hodnocení nabídek 

 
Bodové hodnoty získané v jednotlivých dílčích hodnoticích kritériích („Celková nabídková cena“, 

„Referenční zakázky“) budou následně sečteny. Nabídky budou seřazeny sestupně dle získaného počtu bodů. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet bodů. 

V případě, že někteří z dodavatelů získají po celkovém hodnocení totožný počet bodů, za ekonomicky 

výhodnější bude považována ta nabídka, která v dílčím hodnoticím kritériu „Celková nabídková cena“ získala 

vyšší počet bodů. 

 

7. Lhůta, místo a požadavky pro podání nabídek 
 
       PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

 

7.1 Nabídky je možné v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona podat pouze elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY dostupného na adrese https://www.e-

https://www.e-zakazky.cz/


VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

8 

 

zakazky.cz. Údaje o zakázce jsou uvedeny na webové adrese profilu zadavatele (https://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c). Jiné podání než 

prostřednictvím uvedeného elektronického nástroje není považováno za řádné podání nabídky. 

7.2 Nabídky se podávají nejpozději do 26.10. 2022 do 12:00 hodin.  

7.3 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma/název nebo 

jméno a příjmení, sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná zastupovat dodavatele, kontaktní adresa 

pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem. 

 

7.4 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

7.5 Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj  

            E-ZAKAZKY, dostupný na adrese https://www.e-zakazky.cz, kde je rovněž dostupný podrobný 

            návod na jeho použití (odkaz „Manuál dodavatel“) v zápatí 

            - (https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf) - a kontakty na uživatelskou 

            podporu. 

 

7.6 Nabídku lze podat z jakéhokoli počítače s běžným výkonem pro kancelářské využití, připojením k síti 

Internet a nainstalovaným internetovým prohlížečem (např. Microsoft Internet Explorer, Mozilla 

Firefox, Google Chrome apod.). 

 

7.7 Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 

E-ZAKAZKY (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce  https://www.e-

zakazky.cz/registrace-dodavatel) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat 

příslušným uživatelským oprávněním. Vyřízení registrace trvá max. 3 pracovní dny po doložení všech 

požadovaných dokladů a registrace není zpoplatněna. 

 

7.8 Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (soupojištění, společná nabídka), uvedou v nabídce 

též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu 

poptávkového řízení, zejména ve smyslu doručování písemností. Odesláním písemnosti této osobě se 

má za to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat 

písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně. 

 

7.9 Nabídku doporučujeme předložit v následující struktuře: 

            a) krycí list nabídky 

            - na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, identifikační údaje 

            dodavatele (včetně osob oprávněných zastupovat dodavatele), nabídková cena v Kč bez DPH - viz  

            příloha č. 1 této výzvy 

   b) doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu s čl. 5 této výzvy 

             c) návrh Smlouvy o dílo zpracovaný zadavatelem – na žlutě podbarvených místech vyplněný a  

             podepsaný - viz příloha č. 2 této výzvy 

             d) případné další dokumenty – dle potřeby a/nebo uvážení dodavatele 

 

7.10  Pokud dodavatel podá více nabídek, a to samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž poptávkovém řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyloučí. Dodavatel, 

který podal nabídku v poptávkovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

9 

 

7.11 Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 

dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (!podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do 

nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

 

7.12 Jednotlivý soubor, který je součástí nabídky v elektronické podobě, nesmí přesáhnout velikost 100 

MB.  Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 

Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Nabídková cena dle těchto 

soutěžních podmínek bude dodavatelem rovněž vepsána do nabídkového formuláře, který bude 

zobrazen při podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit jako součást 

nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu. 

 

7.13 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

Elektronické otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 

nejdříve dne 26.10. 2022 po 12:01 hodině v sídle zadavatele - Úřadu městské části Praha 3, Havlíčkovo nám. 

700/9, 130 00 Praha 3. Otevírání nabídek proběhne elektronicky v souladu s § 109 zákona. Otevírání 

elektronických nabídek je NEVEŘEJNÉ.  

  

Dodavatel podá nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním: 

a) Krycí list – příloha č. 1 této výzvy 

b) Obsah nabídky 

c) Čestné prohlášení k základní způsobilosti dle § 74 zákona – příloha č. 3 této výzvy 

d) doklady k prokázání profesní způsobilosti k plnění veřejné zakázky dle § 77 zákona 

e) doklady k prokázání technické kvalifikace k plnění veřejné zakázky dle § 79 zákona 

f) vlastní nabídka dodavatele 

g) podepsaný a na žlutě podbarvených místech vyplněný návrh Smlouvy o dílo – příloha č. 2 této výzvy 

 

8. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 

dodavatelem v nabídce. 

Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká vítěznému dodavateli právní vztah k zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení do doby uzavření Smlouvy o dílo zrušit, a to i bez udání 

důvodu.  

Před podpisem Smlouvy o dílo vítězný dodavatel doloží: 

 

doklady o skutečném majiteli a originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci. 

 

Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel předložením:  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona (právnická osoba a 

fyzické osoby), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona, 



VYPRACOVÁNÍ STUDIE „REVITALIZACE VNITROBLOKU FLORA“ 

 

10 

 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona. 

 

Splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel předložením:  

 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci zapsán, 

ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky ve 

vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

(Doporučujeme tyto doklady opatřit včas, či zaslat rovnou s nabídkou.) 

 

 

V Praze dne 03.10. 2022 

 

 

          Mgr. Šárka Táborská 
     Odbor kanceláře úřadu 

Oddělení právního a veřejných zakázek  

koordinátor veřejných zakázek 

 


		2022-10-03T11:09:30+0200
	Mgr. Šárka Táborská f32ef31e282574b7063e97bb2afc40c690f6b90f




